[Siena : Luigi e Benedetto Bindi], 1776-1777.

6 v. ; 8°. Cors. ; rom.

1465. REBUFFI, Pierre <1487-1557>

Additiones ad regulas cancellariae

▀ REBUFFI, Pierre. Praxis beneficiorum ... Venetiis : apud Floravantem a Prato, 1584.

1466. REBUFFI, Pierre <1487-1557>

In titulum Digestorum De verborum et rerum significatione commentaria amplissima, in quibus praeter exactas verborum omniumque a diu civilis pertinent significationes, iurisconsultorum veterum phrases et locutiones ex illorum quae quidem extant scriptis collectas, effectus utilitatesque omnium quae in hoc titulo continentur legum, explicantur, ex iisque ad forensem usum quae spectant, elucidantur ... Cum indice ... locupletissimo Lugduni : apud Gulielmum Rovillum, 1576.

[12], 1087, [61] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 2430, USTC 141370

1467. REBUFFI, Pierre <1487-1557>

Praxis beneficiorum ... Cui apposimus Bullam Coenae Domini, Bullam item Ieiuniorum, ac supplicationum S.D.N.P. Pauli III

multis in locis restituta omnia, et hac editione aliquot additamentis ... ex postrema auctoris recognitione locupletata. Accesserunt etiam nunc recens Additiones ad regulas cancellariae, cum interpretationibus d. Petri Rebuffi, cura d. Audomari Rebuffi ... diligentissime excultae. His etiam adiecta est Practica cancellariae apost. d. Hieronymi Pauli Barchin. Cum indice locupletissimo Venetiis : apud Floravantem a Prato, 1584.
[64], 700 [i.e. 702], [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.
ASP A 21, EDIT16 35937, USTC 852173

1468. REBUFFI, Pierre <1487-1557>

Tractatus novem. De I Decimis, II Alienatione rerum ecclesiae, III Congrua portione, IV Pacificis possessoribus, V Nominationibus, VI Repetit. l. unic. c. de sentent. quae pro eo quod interest, proferuntur, VII Feudis, VIII Servitutibus, IX Exceptionibus. Nunc demum recogniti Lugduni : apud Claudium Sennetonium, 1566.
[64], 515, [1] p. ; 2°. Cors. ; rom.
USTC 154661

1469. RECEPTARUM SENTENTIARUM

Receptarum sententiarum sive, ut nunc loquuntur, communium opinionum iurisconsultorum utriusque iuris, opus absolutum et perfectum, ita ut perpauca desiderari videantur, quin omnis in dubium vocata quaestio hinc resolvi possit, clariss. et excellentiss. iurisconsultis auctoribus Francisco Turzano ab Incisa, Baptista a Villalobos Toletano, Francisco Vivio ab Aquila ... Omnibus iuris prudentiae deditis, tam in scholis, quam in foro versantibus, longe utilissimum.
Venetiis : apud Bologninum Zalterium et Guerreos fratres, 1569.
[36], 503, [5], 142, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.
EDIT16 38283, USTC 804688

1470. REGGIO EMILIA

Statuta magnificae communitatis Regii
Regii : apud Herculianum Bartholum, 1582.
[8], 349, [17] c. ; fol. Cors. ; rom.
Chelazzi Reggio Emilia I.8, Saponi 2446, Osler (1) 1123, EDIT16 30801, USTC 828105

1471. REGNERUS AB OOSTERGA, Cyprianus <1614-1687>

Commentaria et novae animadversiones in omnes et singulas leges, quae continentur in duodecim libris Codicis, moribus praecipue Belgii, moribus generalioribus Christianorum, iure divino, iure canon., philosophia morali, rebus iudicat ... Accedunt eiusdem auctoris disputationes iuridicae ad singulas fere leges difficiliores Codicis

Traiecti ad Rhenum : ex officina Rudolphi a Zyll, 1666.

[4], 654 p., [5] c. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1472. REIFFENSTUEL, Anaklet <ca. 1642-1703>

Additiones novae ad Theologiam moralem ... quibus accedit succincta declaratio propositionum damnatarum, iuxta quadruplicem theologiam, mysticam, polemicam, speculativa et moralem in duas partes divisa et quoad materias practicas theologiae moralis ... accommodata

Mutinae : aere Io. Baptista Albritii, Hierinymi filii, 1737.

XVI, 176 p. ; fol. Cors. ; rom.

1473. REIFFENSTUEL, Anaklet <ca. 1642-1703>

Ius canonicum universum clara methodo iuxta titulos quinque librorum decretalium in quaestiones distributum, solidisque responsionibus, et obiectionum solutionibus dilucidatum. Tomus secundus

Venetis : apud Antonium Bortoli, 1726.

[16], 480 p. ; fol. Cors. ; rom.

1474. REIFFENSTUEL, Anaklet <ca. 1642-1703>

Ius canonicum universum clara methodo iuxta titulos quinque librorum decretalium in quaestiones distributum, solidisque responsionibus et obiectionum solutionibus dilucidatum ... in hac novissima editione ...

Maceratae ; sed prostant Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1742.

6 v. in 4 ; fol. Cors. ; rom.

1475. REIFFENSTUEL, Anaklet <ca. 1642-1703>

Ius canonicum universum clara methodo iuxta titulos quinque librorum decretalium in quaestiones distributum, solidisque responsionibus et obiectionum solutionibus dilucidatum, ... in hac

novissima editione ...

Maceratae ; sed prostant Venetiis : apud Antonium Bortoli, 1760.
6 v. in 4 t. ; fol. Cors. ; rom.

1476. REINA, Placido <XVII-1671>

Delle rivoluzioni della città di Palermo avvenute l'anno 1647.
Seconda impressione col racconto delle cose successe nell'anno
1648

Verona : per Francesco Rossi, 1649.
179, [5], 210 p. ; 4°.

1477. REITZ, Iohan Frederik <1695-1778>

De ambigu, mediis et contrariis sive De significatione verborum
ac phrasium ambigua

Traiecti ad Rhenum : apud Melchioris Leonardi Charlois, 1736.
670 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.